Scheda Prodotto
DD1012-D
Rivelatore di movimento Doppia Tecnologia 12 m
Tecnologia Range Gated Radar Brevettata
I rivelatori di movimento della serie DD1000 includono
l'eccezionale tecnologia range gated radar brevettata di UTC
Fire & Security permettendo così all'installatore di definire con
precisione la linea di demarcazione della portata del radar, in

Grado IP/IK  IP30 IK04
Tamper anti-rimozione  ST400
Come ordinare
Codice prodotto Descrizione
DD1012-D Rivelatore di movimento Doppia Tecnologia 12 m
DD1012AM-D Rivelatore di movimento Doppia Tecnologia/AM 12 m
DD1012PI Rivelatore di movimento Doppia Tecnologia 12 m, PI
DDV1016-D Rivelatore di movimento Doppia Tecnologia 16 m
DDV1016AM-D Rivelatore di movimento Doppia Tecnologia/AM 16 m
Quale società aperta alle innovazioni UTC Fire & Security si riserva il diritto di variare le
caratteristiche tecniche dei prodotti senza preavviso. Per avere le specifiche tecniche
aggiornate è possibile visitare on line UTC Fire & Security al sito www.utcfssecurityproducts.it
oppure contattare il vs. rivenditore UTC Fire &  Security
DD1012-D-2016-06-15 05:29:47 Released :23-FEB-15